
Büyükşehir  üniversiteli
yapıyor
Büyükşehir’in  ücretsiz  hazırlık  kursu  ile  495  öğrenci
üniversiteyi  kazandı.

(thi)-Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi’nin  ücretsiz  hazırlık
kursu  ile  üniversiteye  hazırlanan  ve  LYS’ye  giren  625
öğrenciden 495’si çeşitli üniversitelerin lisans ve ön lisans
programlarına yerleşerek önemli bir başarı elde etti. İl Milli
Eğitim  Müdürlüğü  ile  ortaklaşa  düzenlenen  hazırlık  kursuna
katılan öğrencilerden 310’si 4 yıllık lisans, 185 öğrenci de
ön  lisans  programına  yerleşti.  4  yıllık  lisans  programına
yerleşen  öğrencilerin  arasında  hukuk,  mühendislik,  eğitim
fakülteleri,  işletme,  iktisat  gibi  gözde  bölümlerin  olması
memnuniyetle  karşılanırken,  öğrenciler  ve  veliler  ücretsiz
hazırlık kursu için Trabzon Büyükşehir Belediyesi’ne ve emeği
geçenlere teşekkür ettiler.

Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkan  Dr.  Orhan  Fevzi
Gümrükçüoğlu en iyi yatırımın eğitime yapılan yatırım olduğuna
dikkat çekerek, “ Geleceğimizi emanet edeceğimiz öğrencilerin
en  iyi  şekilde  yetişmelerine  katkıda  bulunmak  için
gayretlerimizi sürdürüyoruz. Öğrencilerimizi ücretsiz olarak
hazırladığımız  üniversite  kursu  için  fedakarca  çalışan  tüm
öğretmen ve idareci kardeşlerimi kutluyorum. Sınavda başarı
göstererek  üniversiteye  yerleşen  öğrencilerimizi  de  tebrik
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ediyorum” dedi.

Başkan  Gümrükçüoğlu,  “Üniversiteye  yerleşmemiş  olan  130
öğrencilerimizden tercih yapmaları durumunda 4 ya da 2 yıllık
bölümleri kazanabilecek olan fakat daha iyi bölümleri istediği
için bu yıl tercih yapmayan öğrenci kardeşlerim de var. Ayrıca
üniversiteye yerleşmemiş olan kardeşlerimin birçoğu da yeniden
tercih yapmak için ek yerleştirme tarihlerini beklemektedir.
Elde ettikleri bu yüksek başarı için bir kez daha öğrenci ve
öğretmen  kardeşlerim  ile  bu  projeye  emek  veren  mesai
arkadaşlarımı  tebrik  ediyorum”  şeklinde  konuştu.

LYS’YE GİRENLERİN YÜZDE 90’I ÜNİVERSİTELİ OLDU

Konuyla  ilgili  olarak  değerlendirmelerde  bulunan  Trabzon
Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Dr.  Orhan  Fevzi  Gümrükçüoğlu,
Büyükşehir  Belediyesi’nin  ücretsiz  dershane  uygulamasından
faydalanan  ve  LYS’ye  giren  öğrencilerin  yüzde  90’ının
üniversitelerin  çeşitli  bölümlerine  yerleştiğini  ifade
ederken,  “Elde  ettikleri  bu  yüksek  başarıdan  ötürü  tüm
öğrencilerimizi ve fedakâr öğretmenlerimizi kutluyorum. LYS’ye
giren  öğrencilerimizin  yüzde  90’nın  üniversiteye  yerleşmiş
olması  bizler  için  büyük  bir  mutluluktur.  Üniversiteye
yerleşmemiş olan yüzde 10’luk kısımda tercih yapması durumunda
4 ya da 2 yıllık bölümleri kazanabilecek olan fakat daha iyi
bölümleri  istediği  için  bu  yıl  tercih  yapmayan  öğrenci
kardeşlerim  de  var.  Ayrıca  üniversiteye  yerleşmemiş  olan
kardeşlerimin  birçoğu  da  yeniden  tercih  yapmak  için  ek
yerleştirme  tarihlerini  beklemektedir.  Ek  yerleştirmelerin
sonuçlanmasıyla yüzde 90’lık üniversiteye yerleşme oranı daha
da yukarılara çıkacaktır. Elde ettikleri bu yüksek başarı için
bir kez daha öğrenci ve öğretmen kardeşlerim ile bu projeye
emek  veren  mesai  arkadaşlarımı  tebrik  ediyorum”  şeklinde
konuştu.

BAŞVURULAR 28 AĞUSTOS’TA SONA ERİYOR

Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi’nin  ücretsiz  dershane



uygulamasını  2015-2016  eğitim-öğretim  yılında  da  devam
ettireceğini hatırlatan Başkan Gümrükçüoğlu sözlerini özetle
şu  şekilde  tamamladı:  “2015-2016  eğitim-öğretim  yılında
ücretsiz  dershane  uygulamamızdan  yararlanmak  isteyen
kardeşlerimiz  için  başvurular  20  Temmuz’da  başladı  ve  28
Ağustos’ta  sona  erecek.  Liseden  mezun  durumda  olan
öğrencilerimizin katılacağı bu projemizin sonunda bu yıl elde
edilen  yüzde  90’lık  yerleştirme  başarısının  da  üzerine
çıkılması  için  çalışmalarımızı  sürdürüyoruz.  Mezun  durumda
olup  ve  üniversiteye  hazırlanmak  isteyen  tüm  kardeşlerimi
ücretsiz olarak gerçekleştirdiğimiz bu hizmetten faydalanmaya
davet ediyorum.”


